

FUNDER & HENRIKSEN

Psykologisk Rådgivning - Kommunikation & Udvikling ApS

Østre Pennehavevej 5,1
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 40 13 12 56

Årsrapport for 2019/20

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. oktober 2020

Lone Just
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 2. januar 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykologisk Rådgivning - Kommunikation & Udvikling ApS
Østre Pennehavevej 5,1
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 40 13 12 56

Regnskabsperiode: 2. januar 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Lone Just, direktør

Revisor

FUNDER & HENRIKSEN REVISION
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve psykologisk rådgivning, psykologisk behandling samt ledelsescoaching og undervisning mv. samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 78.715, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 128.715.

Selskabets 1. regnskabsår har været påvirket af opstartsomkostninger herunder yderligere lokaleudgifter grundet Covid19. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 2. januar 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.077.767
Personaleomkostninger	1	<u>-929.779</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		147.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-42.056</u>
Resultat før finansielle poster		105.932
Finansielle omkostninger		<u>-3.124</u>
Resultat før skat		102.808
Skat af årets resultat		<u>-24.093</u>
Årets resultat		<u><u>78.715</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>78.715</u>
		<u><u>78.715</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.225
Indretning af lejede lokaler		47.154
Materielle anlægsaktiver		192.379
Deposita		4.000
Finansielle anlægsaktiver		4.000
Anlægsaktiver i alt		196.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.750
Andre tilgodehavender		3.108
Periodeafgrænsningsposter		4.000
Tilgodehavender		90.858
Likvide beholdninger		287.645
Omsætningsaktiver i alt		378.503
Aktiver i alt		574.882

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		78.715
Egenkapital	2	<u>128.715</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.951
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.951</u>
Selskabsskat		21.142
Langfristede gældsforpligtelser		<u>21.142</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		196.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.125
Anden gæld		200.949
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>422.074</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>443.216</u>
Passiver i alt		<u><u>574.882</u></u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

	2019/20
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	848.769
Pensioner	16.000
Andre omkostninger til social sikring	3.692
Andre personaleomkostninger	<u>61.318</u>
	<u>929.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 2. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	78.715	78.715
Egenkapital 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>78.715</u>	<u>128.715</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.